
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 교통정책과

        50,000,000원

        3,000,000원

  2,000,000원

  150,000원*10권

  100,000원*12월

  40,000원

  60,000원

  50,000원

  300원*3,000건*12월

  1,930원*1,150건*12월

  1,930원*3회*900건

        1,930원*3회*150건

      

  300원*13,500건

  1,930원*6,000건

  1,930원*200건*12월

        10,000,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

교통정책과 31,945,122 34,293,670 △2,348,548

지            212,000

시          3,712,000

군         28,021,122

교통행정 개선 30,978,211 33,655,625 △2,677,414

시          3,500,000

군         27,478,211

대중교통이용 편의증진 30,978,211 33,655,625 △2,677,414

시          3,500,000

군         27,478,211

대중교통이용 편의증진 지원 193,326 1,064,780 △871,454

201 일반운영비 141,626 103,680 37,946

01 사무관리비 57,850 57,400 450

  ◎일반수용비                57,850

    ○콜택시 명품울주 외부표시 홍보스티커 제작
               50,000

    ○대중교통 및 화물운송 관련 홍보물 제작
                3,000

    ○승용차요일제 홍보물 제작                 2,000

    ○교통실시계획 책자 인쇄                 1,500

    ○도서구입                 1,350

      。민원실 교양도서                 1,200

      。지방세법 편람                    40

      。세외수입 실무                    60

      。세외수입 체납처분 실무                    50

02 공공운영비 63,776 46,280 17,496

  ◎공공요금 및 제세                63,776

    ○교통과태료 체납고지서 우편요금                37,434

      。일반                10,800

      。등기                26,634

    ○교통사범 출석요구서 발송 우편요금                 5,211

      。등기                 5,211

    ○무단방치차량 관련 우편요금(자진안내,자진
      명령,강제처리)                   869

    ○의무보험과태료 관련 우편요금(가입촉구서,
      부과예고서,고지서)                15,630

      。일반                 4,050

      。등기                11,580

    ○기타 부서 우편요금                 4,632

      。등기                 4,632

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ◎공영주차장 준공식                20,000

    ○온덕1,2리마을 공영주차장 준공식
               10,000
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  10,000,000원

        2,000,000원

      3,500,000원

  50,000원*12명*12월

  100,000원*5명*12월

      30,000,000원

  3,000,000원*1대

  1,700,000원

  21,300,000,000원

        5,000원*200개소*12월

  2,000,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○대운산 공영주차장 준공식                10,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

    ○교통안전 워크숍, 순회교육 참가
                2,000

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

  ◎대중교통, 교통안전 관계자 간담회 개최
                3,500

204 직무수행경비 13,200 12,600 600

03 특정업무경비 13,200 12,600 600

  ◎대민활동비                 7,200

  ◎세무담당공무원                 6,000

307 민간이전 30,000 36,000 △6,000

09 운수업계보조금 30,000 36,000 △6,000

  ◎대중교통 소외지역 노선신설 지원
               30,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎칼라프린터 구입                 3,000

운수업계 유가보조금 지원 21,301,700 18,193,700 3,108,000

203 업무추진비 1,700 1,700 0

03 시책추진업무추진비 1,700 1,700 0

  ◎화물운송업체 간담회 개최                 1,700

307 민간이전 21,300,000 18,192,000 3,108,000

09 운수업계보조금 21,300,000 18,192,000 3,108,000

  ◎운수업계 유가보조금            21,300,000

버스승강장 정비 495,496 1,725,494 △1,229,998

201 일반운영비 12,000 12,000 0

02 공공운영비 12,000 12,000 0

  ◎공공요금 및 제세                12,000

    ○버스승강장 전기요금
               12,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

    ○교통행정 우수 지자체 견학                 2,000

401 시설비및부대비 481,496 1,711,494 △1,229,998

01 시설비 479,300 1,706,000 △1,226,700
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  13,000,000원*10개소

  11,000,000원*5개소

  150,000원*581개소*2회

  100,000,000원

        200,000원*100개소

  305,000,000원*0.72%

  1,500,000,000원

  1,500,000,000원*0.36%

  600,000,000원

  600,000,000원*0.63%

  140,000,000원

  3,000,000,000원

  3,000,000,000원*0.36%

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎버스승강장 신규설치 및 교체공사               479,300

    ○공사비               185,000

      。신규설치               130,000

      。교체공사                55,000

    ○청소용역               174,300

    ○승강장 유지보수               100,000

    ○LED 전등 및 전기시설 보수
               20,000

03 시설부대비 2,196 5,494 △3,298

  ◎시설부대비                 2,196

대운산 공영주차장 조성공사(계속비) 1,505,400 716,000 789,400

시            750,000

군            755,400

401 시설비및부대비 1,505,400 716,000 789,400

시            750,000

군            755,400

01 시설비 1,500,000 716,000 784,000

  ◎공사비             1,500,000

시            750,000

군            750,000

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ◎시설부대비                 5,400

온덕1.2마을 공영주차장 조성공사 603,780 6,987,128 △6,383,348

401 시설비및부대비 603,780 6,987,128 △6,383,348

01 시설비 600,000 6,980,000 △6,380,000

  ◎공사비               600,000

03 시설부대비 3,780 7,128 △3,348

  ◎시설부대비                 3,780

범서 대리마을 공영주차장 조성공사 3,150,800 0 3,150,800

시          1,500,000

군          1,650,800

401 시설비및부대비 3,150,800 0 3,150,800

시          1,500,000

군          1,650,800

01 시설비 3,140,000 0 3,140,000

  ◎실시설계비               140,000

  ◎공사비             3,000,000

시          1,500,000

군          1,500,000

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ◎시설부대비                10,800

범서 점촌마을 공영주차장 조성공사 1,555,400 0 1,555,400

시            750,000
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  50,000,000원

  1,500,000,000원

  1,500,000,000원*0.36%

  47,000,000원

  1,000,000,000원

  1,000,000,000원*0.63%

      25,000,000원

      97,831,000원

  140,898,000원

  4,000,000원

  400,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군            805,400

401 시설비및부대비 1,555,400 0 1,555,400

시            750,000

군            805,400

01 시설비 1,550,000 0 1,550,000

  ◎실시설계비                50,000

  ◎공사비             1,500,000

시            750,000

군            750,000

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ◎시설부대비                 5,400

온산 영남마을 공영주차장 조성공사 1,053,300 0 1,053,300

시            500,000

군            553,300

401 시설비및부대비 1,053,300 0 1,053,300

시            500,000

군            553,300

01 시설비 1,047,000 0 1,047,000

  ◎실시설계비                47,000

  ◎공사비             1,000,000

시            500,000

군            500,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◎시설부대비                 6,300

온양 연안마을 공영주차장 조성공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎개발제한구역 관리계획(변경) 용역
               25,000

공영주차장 운영 및 관리 243,129 104,575 138,554

309 전출금 238,729 104,575 134,154

01 공사ㆍ공단경상전출금 238,729 104,575 134,154

  ◎범서 구영공원 공영주차장 운영
               97,831

  ◎언양강변 공영주차장 운영               140,898

404 공사공단자본전출금 4,400 0 4,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 4,400 0 4,400

  ◎범서 구영공원 공영주차장 운영                 4,000

  ◎언양강변 공영주차장 운영                   400

과태료 체납 정리 76,185 74,589 1,596

101 인건비 39,345 37,749 1,596

04 기간제근로자등보수 39,345 37,749 1,596
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  51,760원*1명*206일

  51,760원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  53,580원*1명*206일

  53,580원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*4박스*12월

        60,000원*4박스*12월

  100원*20,400건

        300,000원*12월

        50,000원*3대*12월

  3,000원*1,000매

        8,000,000원

  2,000,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎과세자료 입력 및 정비                19,396

    ○기본급                10,663

    ○휴일수당                 5,073

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  ◎과태료 체납차량 번호판 영치                19,949

    ○기본급                11,038

    ○휴일수당                 5,251

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 34,840 34,840 0

01 사무관리비 16,440 16,440 0

  ◎일반수용비                16,440

    ○의무보험과태료 납부고지서 구입
                2,880

    ○의무보험과태료 처분사전통지서 구입
                2,880

    ○검사지연과태료 납부고지서 구입
                2,880

    ○검사지연과태료 처분사전통지서 구입
                2,880

    ○독촉고지서 및 체납고지서 구입
                2,880

    ○과태료발송 창봉투 구입                 2,040

02 공공운영비 18,400 18,400 0

  ◎공공요금 및 제세                 8,400

    ○과태료 인터넷 납부시스템 카드사용료
                3,600

    ○체납차량 스마트폰 단속시스템 이용료
                1,800

    ○부동산압류 등기신청료                 3,000

  ◎시설장비유지비                10,000

    ○가상계좌 납부시스템 등 유지보수
                8,000

    ○우편물 봉합기 수리비                 2,000

202 여비 2,000 2,000 0
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  2,000,000원

  51,760원*1명*206일

  51,760원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

        60,000원*30박스

  100,000원*7박스

        250,000원*12월

        250,000원*12월

        2,000,000원

  53,580원*4명*42일

  53,580원*4명*20일

  5,000원*4명*42일

  5,000원*4명*42일

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

    ○체납정리 연찬회, 교육                 2,000

교통사범 관리 29,896 27,674 2,222

101 인건비 19,396 18,374 1,022

04 기간제근로자등보수 19,396 18,374 1,022

  ◎교통사범 관리자료 DB입력 및 정비                19,396

    ○기본급                10,663

    ○휴일수당                 5,073

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 8,500 7,300 1,200

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ◎일반수용비                 2,500

    ○의무보험 과태료 고지서 구입
                1,800

    ○교통사범관련 서식 인쇄                   700

02 공공운영비 6,000 4,800 1,200

  ◎시설장비유지비                 6,000

    ○무보험운행 관리시스템 유지보수
                3,000

    ○무단방치 관리시스템 유지보수
                3,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

    ○교통사범 관련 교육, 선진지 벤치마킹
                2,000

교통유발부담금 부과 20,799 34,126 △13,327

101 인건비 19,399 25,726 △6,327

04 기간제근로자등보수 19,399 25,726 △6,327

  ◎조사원                15,609

    ○기본급                 9,002

    ○휴일수당                 4,287

    ○교통비                   840

    ○급량비                   840

    ○가족수당                   640
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  40,000원*4명*2월

  20,000원*8명*2월

  51,760원*1명*42일

  51,760원*1명*20일

  5,000원*1명*42일

  5,000원*1명*42일

  40,000원*1명*2월

  20,000원*2명*2월

  60,000원*10박스

  200원*2,000매

  100원*2,000매*2회

  2,000,000원

  5,000,000원

  2,500,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

      5,000,000원

      5,000,000원

  700,000,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。배우자                   320

      。존비속                   320

  ◎전산입력                 3,790

    ○기본급                 2,174

    ○휴일수당                 1,036

    ○교통비                   210

    ○급량비                   210

    ○가족수당                   160

      。배우자                    80

      。존비속                    80

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

  ◎일반수용비                 1,400

    ○고지서 구입                   600

    ○조사서 구입                   400

    ○우편봉투 구입                   400

교통관련단체 지원 24,000 21,000 3,000

201 일반운영비 7,000 4,000 3,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎어린이교통안전교육 교구 구입                 2,000

03 행사운영비 5,000 4,000 1,000

  ◎어린이교통안전 강사 심화 교육                 5,000

307 민간이전 17,000 17,000 0

02 민간경상사업보조 17,000 17,000 0

  ◎초등학교학생 등굣길 교통 안내                 2,500

  ◎교통안전 캠페인 실시                 2,500

  ◎어린이 교통안전 캠페인                 2,000

  ◎해병대 울주군전우회 교통봉사 활동
                5,000

  ◎해병대전우회 남울주지회 교통봉사 활동
                5,000

대운산 공영주차장 인공암벽 조성공사 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎공사비               700,000

교통시설 개선 779,379 464,234 315,145

지            212,000

시            212,000

군            355,379

교통시설 개선 779,379 464,234 315,145

지            212,000
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  10,000,000원

  240,000,000원

  100,000,000원

      340,000,000원*0.72%

  17,000,000원

  407,000,000원

  407,000,000원*0.72%

  10,682원*50시간*16명*12월

  13,260,000원

부서: 교통정책과
정책: 교통시설 개선
단위: 교통시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시            212,000

군            355,379

학교길 교통시설 개선사업 352,448 312,160 40,288

401 시설비및부대비 352,448 312,160 40,288

01 시설비 350,000 310,000 40,000

  ◎안전한 학교길 만들기               250,000

    ○실시설계비                10,000

    ○공사비               240,000

  ◎교통시설 정비               100,000

03 시설부대비 2,448 2,160 288

  ◎안전한 학교길 만들기 및 시설정비
                2,448

어린이보호구역 개선사업 426,931 152,074 274,857

지            212,000

시            212,000

군              2,931

401 시설비및부대비 426,931 152,074 274,857

지            212,000

시            212,000

군              2,931

01 시설비 424,000 150,000 274,000

  ◎어린이보호구역 개선사업(7개소)               424,000

    ○실시설계비                17,000

지              8,500

시              8,500

    ○공사비               407,000

지            203,500

시            203,500

03 시설부대비 2,931 2,074 857

  ◎시설부대비                 2,931

행정운영경비(교통정책과) 187,532 173,811 13,721

인력운영비(교통정책과) 102,548 92,979 9,569

인력운영비(교통정책과) 102,548 92,979 9,569

101 인건비 102,548 92,979 9,569

01 보수 102,548 92,979 9,569

  ◎시간외근무수당               102,548

기본경비(교통정책과) 84,984 80,832 4,152

기본경비(교통정책과) 84,984 80,832 4,152

201 일반운영비 31,824 30,552 1,272

01 사무관리비 31,824 30,552 1,272

  ◎일반수용비                13,260

    ○총액예산운영                13,260
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  7,000원*17명*13식*12월

  240,000원*17명*12월

  350,000원*12월

부서: 교통정책과
정책: 행정운영경비(교통정책과)
단위: 기본경비(교통정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎급량비                18,564

202 여비 48,960 46,080 2,880

01 국내여비 48,960 46,080 2,880

  ◎관내여비                48,960

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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